АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ Щщ 'Л 2018 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, в соответствии
с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе
Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ
в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы
от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города
Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города
Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики в городе
Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 29.09.2015 № 4548 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование
развития экономики в городе Рязани» на 2016-2022 годы» (в редакции постановлений
администрации города Рязани от 18.02.2016 №609, от 04.05.2016 №1841, от 06.07.2016

№ 3297, от 17.09.2018 № 3663), изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани
(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.admi-zn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации И.Н. Тишина.

№2983, от 07.10.2016 №4425, от 06.12.2016 №5287, от 14.02.2017 №532, от 30.03.2017
№ 1191, от 09.06.2017 № 2344, от 09.08.2017 № 3534, от 24.10.2017 № 4708, от 29.12.2017
№ 5850, от 24.01.2018 № 249, от 05.04.2018 № 1332, от 05.07.2018 № 2577, от 22.08.2018

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

http://www.admi-zn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации/орода Рязани
OTrf

влению администрации гош
’ФкЩЛгш-г. KiJ w f

Изменения в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4548

В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» приложения № 1

к муниципальной программе пункты 1.2.1, 1.2.2, 1.2,3 изложить в следующей редакции:

1.2.1 Мероприятие 1.2.1.
Организация конкурсов,
мастер-классов, иных
мероприятий для
малого и среднего
предпринимательства

бюджет
города
Рязани

Администрация
города Рязани,

управление
экономического

развития

328,0 3140,0 2620,0 3090,0 3090,0 3090,0 3090,0 18448,0

1.2.2 Мероприятие 1,2.2.
Организация
мероприятий,
посвященных Дню
российского
предпринимательства

бюджет
города
Рязани

Администрация
города Рязани,

управление
экономического

развития

368,0 550,0 0,0 400,0 400,0 400,0 400,0 2518,0

1.2.3 Мероприятие 1.2.3.
Организация
мероприятия,
направленного на
поддержку и развитие
социального
предпринимательства

бюджет
города
Рязани

Администрация
города Рязани,

управление
экономического

развития

0 0 400,0 200,0 200,0 200,0 200,0 1200,0